MSS5

Damuiinsi, UMsi
[IleBuioB Anexcasp

PeByuxuit Muxann
3aitnieB Cepreit
bexep EBrenuit
Kusies Buxrop

I'ybanoB ®émop
M45

Damuiimsi, UMsi
3abopckuii Butanmmit

Bbenonanorkos Banepuit

Yepuetuenko Buranuit

Hertsapes Imutpuil
ITanyenko EBrenuii

HBanoB Anekcanap

M35

Ddamuiansi, uMsi
IIpumuyk Anekceit

[Itpens Bnagumup
AnaxBepnoB AHapeit
Kupos Oner
I'y6apes Poman
Mensenes I ennagnii
Kapenun Imutpuit

MeTtamnoB Anekcei

Konnekrtus
LTBK 'EOPTMEBCK

r. JIepMOHTOB
ITaturopck Mepuauan
Omum JKene3HoBOICK
Hanpuuk

AzuMyT

Konnekrtus
[Iaturopck Mepunuan

MBY CII Ne 5 Uxkap r.Ct
Hkap-CraBpomnonb

Ukap

MBY CHI Ne 5 Craspormon

ITsaturopck Mepuauan

Konnekrtus

[Taruropck Mepuauan
ITsaturopck Mepuauan
KucnoBojck, muaao

MBY CII Ne5 ARDF
CraBpor1oiib, JINIHO

MBY CIHI Ne 5 Craspormon
MBY CII Ne 5 CraBponon

3eHur

lop,
POXA
1962

1957
1956
1963
1948
1963

Fop,
poxna,
1976
1968
1971
1975
1972
1975

Fop,
poxA,
1978
1986
1985
1981
1978
1981
1985
1986

1oTan

748,5

491,5
0

0
0
0

1sTan
1000

416,3
554,6
701

1stan
592,9
637,2

616,8
682

2 3Tan
0

435,7
187,9
598,1
0
0

2 3Tan
1000

213,5

326,9
800
245,7

2 3Tan
395,9

544
898,8
833,6
649,2
346,6

3 aran
381,1
621,2
229,2

3 3tan

O O O o o

3 stan
889,7
884,3
780,8

o O O o

4 3tan
645,9

382,1

4 3tan
1000

380,4
516,4

2441

4 3tan
784

877,4

=, O O O

5 3ran
585

o O O +» O

5 3tan
1000

77,3

o O O

5 3tan
710,3
697,4

O O O O o

Cymma
2360,5
1548,4
800,2
598,1

Cymma
4000
1087,5
1071
1027,9
800
489,8

Cymma
3372,8
2218,9
2202,2
1515,6
1515,6
649,2
346,6



My:KUYMHBI

Damuiinsi, UMsi

Uyes HOpuit

Y nosuuenko lsan
Koneuknn Hukomnait
T'openos Brnagumup
Herpeba Eprenuit
Hakoneunsrit Amutpuit
I'opbarenko Poman
Hzepxunckuii Cepreit
Kanaues Brnagucnas
Comos [mutpuit
[lIBenoB Bragumup
TypucroB Anekcanap
Kazakos MBan
bexxanoB AHTOH
HuxonoB Anekceit
Kopenos Bacunuit
®eHnkcoB Anekcei
laneirun Anexcanap

CepOoB Anekcanap

IOnomm 10 19 aer

Ddamuiansi, uMsi
3axapoB Hukwura
Kophes [lanuna
TpyTHeB Muxauin

EBTeeB Poman

Konnektus
[Isaturopck Mepuauan

CraBponoib, JUUYHO
JHOCII XKene3noBoack
bewray

JlepMOHTOB, TUYHO
Kanununrpan

HTOK I'’EOPTMEBCK
3eHuT

CIIKY2 r.CtaBponoib
3eHur

3eHuT

3eHuT

3eHur

[Isaturopck Mepuauan
3eHur

3eHur

3eHur

JInano

3eHut

Konnektus

MBY J10 'Crannmst FoHBIX
MBY J10 'Crannmst FoHBIX
MBY CIHI Ne 5 Craspormon

HTOK I'EOPTMEBCK

lop,
POXA
1997

1989
1990
1991
1994
1991
1989
1990
1996
1990
1990
1990
1987
2000
1987
1990
1992
1988
1990

lop,
POXKA
2004
2004
2004

2004

1oTan
840,9
0
0
288

O O O OO OO O o oo o o o o

1stan
707,1

2 sTan
983,1
0
0

o O O

399

O O O O 0O O O o o o o o

2 3Tan
500,6
356,1
397,8
230,6

3 3tan
0

879,7
1000
161,1
709,8
0
123,5
38,8
0
0

N
nn O O O
w

O O O O o

3 3tan
0

0
0
0

4 3tan
958,9
612,8

603,2

893,8

475,4
398
344,5
323
289,4
246,7

22

o O - -

4 3tan
717,2
0
0

0

5 aran
926,4
725,6
946,4
283
601,6

o

O r O OO O O O O O o o o

5 aran
103,6
216,5
0
0

Cymma
3709,3
2218,1
1946,4
1335,3
1311,4
893,8
522,5
514,2
398
344,5
323
289,4
246,7
225,3
22

O Rk Rk R

Cymma

2028,5
572,6

397,8
230,6



IOunommu 1o 17 aer

Damuiinsi, UMsi
ITerpos JImurtpuit
Yepnak Erop
MapsieB AHTOH
Edpemenko I1aBen
Menasenes Poman
Ckpunaii MBan

Mypunues Banepuii

Maapuuku g0 15 jger

Damuiimsi, UMsi
Jenucor Hukura

Konpapamos Jlannna
BosipernieB Anexcanmp
AgepbsickuH Hukonait
Maprupocos Turpan
Om Poman
[[unosckoit Buranuii
Kox Puxapn

ban Erop

Heuaer Cemén
Cunaxun Unbs

Yaiika Oner
IITynymoB Ban
®unaroB Janunn
Iomrytnn Kupunn
[MunoBckuit Buranuit
Crpenpuenko Kupumn
Iunsira Januun

[Hansmues baxtusp

Konnektus
MBY J1O 'Cranuust oHBIX

[Isaturopck Mepuauan
HTOK I'EOPTMEBCK
HTOK I'EOPTMEBCK
MBY CIHI Ne 5 Craspomnon
MBY J1O 'Cranuust roHBIX
HTOK I'EOPTMEBCK

Konnektus
[Isaturopck Mepuauan

MBY J1O 'Cranuust FoHBIX
[Taruropck Mepuauan
[Taruropck Mepuauan
[Taruropck Mepuauan
[Taturopck Mepuauan
MBY CII Ne 5 Uxkap r.Ct
[Taruropck Mepuauan
Hkap

Kenesnoroack

OTOK I'EOPTUEBCK
MBY CII Ne 5 Crasponon
HTOK I'EOPTUEBCK
MBY CIHI Ne 5 Craspormon
OTOK I'EOPTUEBCK
MBY CII Ne 5 Crasponon
MBY CIHI Ne 5 Craspormon
HTOK I'EOPTMEBCK

[Iaturopck Mepunuan

lop,
POXA
2005

2006
2006
2005
2005
2006
2005

lop,
poXA
2007

2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

1oTan
799,8
691,1
676,6

484,1

1oTan
675,7
748,9
800
309,4

238,2
637,7
250,5
346,7

379,7

290,6

o O O

2 3Tan
777,3
613,6
555,9
396,8
372,6
184,2

341,5

378,5

254,9

317

313,7

286,8
216,4

3 3tan
800

473,3
357,8
381,5

339,7

3 stan
712,6
786,8
520,4
400
373
249,2

50,7

195,9

O »r O O O O +» O

4 stan
699,4
714,4
572,3
665,7

4 3tan
800

678
705,6
390,5
355,9

248
481,6

400

O B O O OO O o oo o o

5 3ran
619,8

534,5
561,1

5 3tan
800

602,9
467,2
280,2
258,2
397,8

105,6
90,4

Cymma
3552,1
2484,3
2141,2
1608,3
625,8
484,1
339,7

Cymma
3765,6
3430,2
3049,1
1776,9
1359,7
1317,4
1119,3
1042,7
725,2
450,8
387,5
371,5
331,3
313,7
290,6
286,8
216,4
107,6
90,4



I'y6apeB Bnagucias
MnozemiieB JleB
Poanonos Muxaui
Potau Cepreit

Tebssxkna Makcum

Maapuuku g0 13 jger

Damusnsi, UMt
UYepneu Penop
Hertspes Urnat
Psa6xuH Wnbs
CrykanoB Brnagucras
Haymenko Muxaun
Bexep Matseit
Hertspes 3axap
Kupcano Makcum
KozsiBun Anexkcanmp
CrykanoB Brnagucnas
Koneukun ®enop
MBanoB Buranuii
Heuaes [laBen
Hazapos Makcum

ITonsikoB Aptem

MBY CHI Ne 5 CraBpormon
Hxap
Hkap
MBY CII Ne 5 Crasponon
MBY CIHI Ne 5 CraBpormon

Konnektus
[Isaturopck Mepuauan

Ukap

I'enenmxuk Poctok
[Isaturopck Mepuauan
[Isaturopck Mepuauan
Omumn JKere3HOBOICK
MBY CII Ne 5 CraBpomnon
HTOK I'EOPTUEBCK
Hkap

[Taruropck Mepunuan
Omumn JKene3HOBOICK
ITsaturopck Mepuauan
KeneznoBoack

MBY CII Ne 5 Crasponon
MBY CII Ne 5 Crasponon

2008
2008
2008
2007
2007

lop,
POXA
2010

2009
2010
2010
2015
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2012
2012
2012
2010

o O O O o

1sTan
340,1
400

398,6
385,7
348,1

290,5
245,1

O O ©O o o

o O O O ¥

2 sTan
95,8

232,1
400

o O O O o

3 3tan

1

P OFr OO OO o o o o

(]

o o

o O o o o

4 3tan
161,8
0

O »r O O O O O o o

125

o O O O o

5 3tan
205,4
0

O O O r OO O O O O O o o

O O O O -

Cymma
804,1
632,1

400
398,6
385,7
348,1
305,5
290,5
245,1
212,5
127,2

127

92,5

1
1



M55

damunua, uma

MakoskuHa Banentuna

ITasropuu Tarbsna

Koneuknna Jlapuca
Edanosa Hamexna
SxoBneBa TaTesaHa

Hogak ['anuna

Haymenko Hagexna
K45

damunua, uma
3abopckas TarbsHa

ITanuenko Omnwra
Crtponenko Enena
AgepbsickuHa Enena
ILnrou; Mpuna
3aifiieBa AHxena

Kepnocex Upuna

M35

damunua, umsa
[ITaBkyH Enena

EdumoBa Haranps
BosipenuieBa Auna
MaptesiHoBa FOmus

[Ipumuyk Aracracus

Konnekrtus

r. JIepMOHTOB
KenesnoBoxack
JIFOCII XKeme3noBoack
HT3K I'EOPTUMEBCK
IIsturopck Mepuauan
IIsturopck Mepuauan

IIsturopck Mepuauan

Konnektus
ITaruropck Mepuauan

Hkap

IIsturopck Mepuauan
IIsturopck Mepuauan

r. JIepMOHTOB

MBY CII Ne 5 Ukap r.Ct

IIsturopck Mepuauan

Konnektus
ITaruropck Mepuauan

Benropon
[Iaturopck Mepunnan
Kene3HnoBoack

IIsturopck Mepuauan

lop
POXA,
1952

1962
1963
1958
1965
1963
1965

lop,
poXA
1976

1974
1976
1971
1968
1969
1970

lfop
poXKA,
1986

1983
1981
1981
1984

1sTan
571

678,8
570,5
594,2

0

0

1

1sTan
511,7
645,4

1oTan
500,2
0
243,8
0
0

2 3Tan
762,3

387,6

422,2

2 3Tan
565,5
644,8
255,3
443

2 3Tan
504,6

146,3

0

3 3tan

539,4
275,2
404,8
334
295,5
127,2

3 3Tan

256,9

371,3

3 3Tan
457,6

316,6
326,6
0

4 stan
656,5

341,4
199,2

4 stan
393,3

O O O O -

4 3tan
774,5
905,6
119,2
0
1

5 aran
659,7
375,9
216,1

190,3

5 aran
708,4
0
37,3
0
0

Cymma
2649,5
1594,1
1449,4
1341,4
723,5
717,7
130,2

Cymma
1838,5
1290,2
581,3
443
371,3
24,2

Cymma
2945,3
905,6
863,2
326,6
1




HeHLwuHbI

lo
damunusa, uma KonnekTtus po:p, l1stan 23tan 33tan 43tan 53tan  Cymma
I'openora Enena Bemrray 1995 1000 1000 1000 836,1 864,9 4701
Epmakosa TaTbsiHa MBY CIII Ne 5 Uxkap r.Ct 1999 989,8 0 0 0 1000 1989,8
lonyHoBa AHactacus JInaHo 1998 912 0 0 1000 0 1912
Cmakoruna Omnsra Omumn JKene3HoBoICK 1989 0 800 0 0 0 800
Bacunenko Mapus [Iaturopck, TUIHO 1993 0 0 740,6 0 740,6
Kocenko Onbra Onumi JKene3HoBOICK 1989 727,2 0 0 0 0 727,2
ATtneroBa Mapust BwmecTte 1988 0 701,9 0 0 0 701,9
Botitoa Mapus CIIKY?2 r.CraBpormoins 1996 0 0 616,9 0 616,9
YepuaukoBa Maprapura MBY CHI Ne 5 Crasporno:n 2002 0 0 0 0 0
Muxaiinosa AHacracus [Tsaturopck Mepuanan 1990 0 0 0 0 0
Aesywkun go 19 ner

lfop
damunusa, umsa KonnekTtus poXA l1stan 23tan 33tan 43man 53tan  Cymma
Konecnunkopa Exatepuna bemray 2004 357,3 0 403,3 469,5 1 1231,1
HonoBa Anekcanapa JInano 2003 0 0 0 389,5 0 389,5
ITackoBa Codbst MBY CIII Ne 5 CraBporon 2004 0 0 0 0 0 0
Aesywku ao 17 netr

lop,
damununa, umsa Konnektus poxa, l1stan 23tan 33tan 43tan 53tan Cymma
3axapuenko Exarepuna MBY J10 'CraHuus FOHBIX 2006 503,4 0 617,5 476,2 275,6 1872,7
[Ipenpidaiino Bukropus LTOK I'EOPTHEBCK 2006 464,3 0 429,2 372,4 1 1266,9
CapuHa SHnHa MBYVY 10 'CraHius IoHBIX 2005 197,3 0 259,6 435,6 267,9 1160,4
Comnnpriknaa Codbs HTOK TEOPTTMEBCK 2006 186,5 0 418,3 0 1 605,8



Aesouku po 15 ner

damunua, uma
IOnycoBa Codus
IIpumuyk Yibgaua
Yeprern Codns
Mansixuaa Codhbst
bopucosa Anekcanapa
barnacapsu Auna
I'yxxBuéBa Anna
ConaplkiHa AHHA
Maimuenckas TaTtbsana
PewmernukoBa Banepus
Bbonnapenko Ilonuna
AnemmnnHa Epa
CanranoBu4 Codbst

3Baruniiesa CeeriiaHa

KonneKkrtus

MBY CHI Ne 5 Ukap r.Ct

IIsturopck Mepuauan
IIsturopck Mepuauan
HT3K I'EOPTUMEBCK
HTOK I'EOPTMEBCK
HTOK I'EOPTMEBCK
HT3K I'EOPTUMEBCK
HT3K I'EOPTUMEBCK
HTOK I'EOPTUEBCK
HTOK I'EOPTUEBCK
JHOCII YKeneznoBoack
IIsturopck Mepuauan
KenesHnoBojack

Hkap

lop
POXA,
2007

2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008

1sTan
800

682,9
180,4
251,9
274,4
240,5
229,4
218,8
171,8
155

0
1
0
1

2 3Tan
0

702,9
104,5

[ERy
m - 3 0o oo oo oo o

3 3tan
734

800
155,9
46,6

N
o9 orr OO0 »r O Fr O
N

4 stan
800

600,4
0

5 3ran
800

214,6
165,6

'—\
o> oo oo r ok

40

Cymma
3134
3000,8
606,4
300,5
274,4
243,5
229,4
219,8
171,8
155
126,6
107,4
68,2
2




Aesouku po 13 ner

damunua, uma
[Henucosa Banepus
lNaBpununa KOs
IIpumuyk EnuzaBera
OmM Anuca

Honras Jlugus
Conuna AnuHa
3abopckas Hapes
TartapoBa AHHa
CrydeHkoBa AKCHUHBS
Yepuen Mapus
Ilerpona Ilonuua
Jloxxko ApuHa
Benukorkas AprHa
Kusszesa 3nara

Cupanuyk YibsHa

MenbsuukoBa Kpuctrna

lNaBpunmna Anuca

Tkauenko Bukropus

Konnekrtus
IIsturopck Mepuauan

MBY CHI Ne 5 Ukap r.Ct
IIsturopck Mepuauan
IIsturopck Mepuauan
Hxap

MBY CHI Ne 5 Ukap r.Ct
IIsturopck Mepuauan
HUTOK 'EOPTMEBCK
HTOK I'EOPTUEBCK
[Taturopck Mepuaunan
MBY JO 'Ctanuus FOHBIX
HTOK 'EOPTMEBCK
Hkap

JKene3noBoack
Kenesnosoack

UTOK I'EOPTUEBCK
MBY CII Ne 5 Ukap r.Ct

Omumn JKenne3HoBOICK

lop
POXA,
2009

2011
2011
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2012
2010
2010
2009
2012
2011
2010
2012
2010

1sTan
400

309,2
365,2
289,6
278,5
267,9
157,9
162,4
149,7

0

0
40,9

O R O R, K

o O O o o

3 3tan
400

150,9
1
222,9
0
0

4 stan
400

331,5
351,6
1

O O O r B OO O O O O +» O o

5 aran
379,6
400
296
190
0
0
64,8
38,1

36,1

O O N = -

Cymma
1962,5
1591,6
1014,8
932,2
279,5
268,9
224,7
201,5
150,7
133,2
105,6
78
7,4

O - N W




